
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag. 1 

 

 

(Prof. Giovanni Cannata) 

 
DECRETO N.518/2025 del 17 SETTEMBRE 2025 

 

Oggetto:           Ampliamento posti disponibili per l’ammissione al Contamination Lab di 
Universitas Mercatorum  

 

Contamination Lab di Universitas Mercatorum 
Seconda edizione (settembre 2025- marzo 2026) 

Codice Procedura: 62/2025 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum; 
Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22 recante 

disposizione 
in materia “Assegni di ricerca”; 

Vista il codice Etico dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
Vista il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle modalità di 

conferimento 
degli assegni di ricerca emanato con D.R 226/2023; 

Visto il Decreto Rettorale n. 351/2025 avente come oggetto “Bando di ammissione 
al Contamination Lab di Universitas Mercatorum” - Seconda edizione 
(settembre 2025- marzo 2026); 

Visto il Decreto Rettorale n.427/2025 avente come oggetto: “Proroga Procedura 
di selezione per l’ammissione al “Contamination Lab” di Universitas 
Mercatorum, Seconda edizione (settembre 2025 - marzo 2026)”  

Al fine di   ampliare i posti disponibili per l’ammissione al Contamination Lab di    
 Universitas Mercatorum Seconda edizione (settembre 2025- marzo 2026) 

 

DECRETA 

Art. 1 

Viene ampliato il numero dei posti fino ad un massimo di 95, per l’ammissione al 
Contamination Lab di Universitas Mercatorum - Seconda edizione (settembre 2025- marzo 
2026). 

Art. 2 
 

Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione 
Giudicatrice e sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Terza Missione 
- Il Contamination Lab di Universitas Mercatorum”. 

 
IL RETTORE 


	Art. 1
	Viene ampliato il numero dei posti fino ad un massimo di 95, per l’ammissione al Contamination Lab di Universitas Mercatorum - Seconda edizione (settembre 2025- marzo 2026).
	Art. 2

